PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
   Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@Juvenília.mg.gov.br

                    CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL Nº 021/2019

O MUNICIPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato do Contrato administrativo celebrado em
face do desfecho da Inexigibilidade de Licitação n°005/2019 – Processo Licitatório n° 042/2019, na
forma que segue:

SINTESE DO OBJETO: “Contratação de show artístico musical, de renome nacional, para
apresentação em praça pública, objetivando abrilhantar a festa alusiva ao aniversário de emancipação
do Município de Juvenília, a ser comemorado no período de 20 a 22 de setembro do corrente ano,
contratação esta através de Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no art. 25, inciso III da Lei Federal nº
8.666/93, através recurso próprio do Município, conforme detalhado no termo de referência em
atendimento à solicitação da Secretaria Geral de Administração”.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA – MG

CONTRATADA: ROBERIO LACERDA CABRAL PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI – CNPJ
13.589.332/0001-03 – POR CONTA DA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA BANDA
“ROBÉRIO E SEUS TECLADOS”

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.04.00.13.3925.0008.03 2.040 – Festas populares – 3.3.90.39.00
outros serviços de terceiros - (ficha 270 – Fonte 124)

VIGENCIA DO CONTRATO: 31.07.2019 a 30.09.2019

Publicado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 30 de Julho de 2019

Márcia Marinho Vieira
Presidente Comissão de Licitações

Portaria Municipal nº 172, de 03.01.2019